
COMUNE DI NAPOU 
W DIREWONE CENTRALE 

SERVIZIO WABILITA'E TRAFFICO 
9 ORDINANZA SINDACALE 

~ . p r . ~ $ f  li 6 / t 3 / 7 D '  

OGGETTO. istituzione di un particolare dispositivo di tra€Eco temporaneo in via Carbonara 

IL SINDACO 
Premesso che il giorno 10 C. m. aile ore 20 nella via in oggetto si terrà una manifestazione culturale orgaaipata dalla Lo 
Dema; 
V i  che: 

per wmenih lo svolgimento di detta nm&iazione occorre eliminare la sosta dei veiwli per il tempo necessario; 
I r i  della Lo Dema è stata esaminata dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'otpnkazione dei piani 
di traffico relativi all'attuazione dei cantieri di lavm e manifestazioni" nella seduta del 5/10/2010; 

Ritenuto per le motivazioni esposte di dover adoitare i prowedimenti meglio specificati nella parte dispositiva del presente 
a; 
Letta la nota della del 23/09/2010 con la derretazione a margine dell'assessore alla Cultura Nicola Oddati; 
Sentita 1'Uniià Opemiiva San Lorenzo deila Poliaa Locale; 

Leno il DLvo 3010411992 no 285 e successive modinche ed inkpzioni; 

O R D I N A  

giorno 10 ottobre 2010 dalle ore 16,OO aile ore 24,OO in via Carbonara, neii'area antistante la chiesa San Giovanni a 
Carbonara nel tnitto travico Pontenuovo e via C i l o :  

il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli di emexgenza e di soccorso; 
il divieto di sosta con rimodone coatta; 
sospendere i parcheggi auto- e q u e ~ a  pagamento; 
consentire, la sosta dei suddetti veicoli autorizzati nelle atee di sosta immediatamente vicine. 

Lhpposizione della segnaletica siradale e di ogni altro per l'attuazione del presente dispositivo di tra€fiw è a cura degli 

o ad adottare ogni altm provvedimento di carattere contingente che si 
o per la disciplina e la sicurezza della circolazione veiwlare e pedonale. 
nomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tuiti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti 

dall'artl2 del D.L.vo 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza deila presente Ordinanza 

1_( 


